
                                            UCHWAŁA Nr XXXVII/311/10 

                                            RADY   MIEJSKIEJ   W   SOMPOLNIE 

                                            z   dnia 25 czerwca 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr VIII/57/03 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 kwietnia 2003 r. 
w sprawie połączenia publicznych szkół, prowadzonych przez gminę Sompolno, w zespół 
szkolno-przedszkolny (Akt założycielski) 

             Na podstawie art.5 ust.5 art.17  ust. 4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U . z dnia 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) , oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 
ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm. ) Rada Miejska w Sompolnie  uchwala co następuje: 

§  1. 

 § 2 uchwały Nr VIII/57/03 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie 
połączenia publicznych szkół prowadzonych przez gminę Sompolno w zespół szkolno-
przedszkolny ( Akt założycielski) otrzymuje nowe brzmienie: „Zasięg terytorialny (obwód)  
Zespołu Szkół Nr 2 obejmuje miejscowości: Lubstów, Police, Młynek, Błonawy, Nowa Wieś, 
Marianowo, Jesionka, Łagiewniki, Bagno, Lubstówek, Stefanowo, Racięcice, Jaźwiny, 
Klonowa, Koszary”. 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3 . 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego      
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                             RADY  MIEJSKIEJ 

                                                                                                             Roman Bednarek 

  

 



                                                          U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXXVII/311/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 czerwca 
2010r.zmieniającej uchwałę Nr  VIII/57/03 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 kwietnia 
2003 r.        w sprawie połączenia publicznych szkół, prowadzonych przez gminę a Sompolno, 
w zespół szkolno-przedszkolny ( Akt założycielski). 

Dyrektor Zespołu Szkolno Przedszkolnego Nr 2 w Lubstowie  zwrócił się z wnioskiem                    
o  zaktualizowanie  obwodu szkolnego polegającego na wykreśleniu miejscowości: Łuczywno i 
Smólniki Racięckie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędnie i uzasadnione.  

 

 

 

                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                           RADY  MIEJSKIEJ 

                                                                                                                          Roman Bednarek 

 

 


